Republika e Kosoves
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés | |
Opétina Pristina ~Municipality of Prishtina | ‘
R e ————

Daté/a: 03.01,2018 a
Tlgferenca Kerkesa per rishqyrtim te aktivitetit te prokurimit numer

| 616 17 3336 423-Hartimi i projektit ideor pér personat me nf

té veganta dhe sindrom Down dhe Autizém -

Pér/ Za/ To: Departamentin e Prokurimit _ |

7.eké|Bardhaj, Udhéheqés i Pepartamentit & Prokurimit ]|
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Tema/ Subjekat/Subject: Njoftim pér refuzimin "e kérkesés pér rishqyrtim -

¢ duke u bazuar ne nenin 108/A pika 10 te Ligjit
hin e LPP nr.04/L-042(numer Nr.05/L-068)dhe
ber rishqyrtim prané Autoriteteve Kontraktuese
. OSHP-se vlerén e tarifave te ankesave,merr:

Zyrtari pergjegjes I prokurimi
per ndryshimin dhe plotésin
nenit 7 dhe 8 te Rregullave |
,parashtrim te ankesave pran

VENDIM

PER REFUZIM  TE KERKESES PER RISHQYRTIM NGA OE-ik"Prima

. . »
Engineering

Refuzohet kérkesa bazuar|né sqarimet vijuese:

-Gjaté rivlerésimit té tenderit ka punuar njé ekip profesional dhe ka
konstatuar mangésité e projektit me te cilat jeni njoftuar.

Rivlerésimi éshté kryer duke u bazuar n€ Vendimin e OSHP-sé sipas té
cilit éshté konstatuar se nuk éshté dhéne arsyeshméria e nevojshme pér
refuzimin e tenderit tuaj |siqé éshté dhene pér projektet tjera,ndérsa
sqarimet detale i keni pranuar dhe té njéjtat jané té theksuara edhe né

raportin e vierésimit.




pakénagqur me Vendimin mund fi

Nése edhe mé tutje | jeni t€
kurimit brenda afateve té

drejtoheni me ankese Organit Shqyrtues t€ Pro
pércaktuara ligjore.

Vendimi i dergohet:
_Parashtruesit te kerkeses dhe

-Departamentit te prolﬁurimit.




